
病院改修工事のお知らせ

　平素より平成とうや病院をご利用いただき、誠に有難うございます。

令和 3 年 9 月 26 日より、平成とうや病院本館の改修工事を実施いたし

ます。当院は、患者さまが快適で使いやすい環境の整備を目指し、病

床の増床と機能の強化をはかりたいと考えております。外来診療・入

院につきましては引き続き継続いたします。

　工事期間中は患者さまをはじめ来院される皆様には何かとご迷惑を

おかけしますが、安全最優先にて作業を進めてまいります。何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間  ：2021 年 9月 26 日～ 2022 年 6月中旬（予定）

工事内容  ：平成とうや病院 改修工事

作業時間  ：平日・土曜日   08 時 30 分～ 17 時 30 分

病 院 長

平成とうや病院　事務部長　℡　096-379-0108【お問合せ先】　

※変更となる場合もございます。ご了承ください。


